думА
ХАНТЫ-МАНСШZСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Манспйского автономЕого округа - Югры
"о внесении пзменеппй в Закоrr Ханты-манспйского

автопомного округа - Югры "Об отдельных вопросах муниципальпой
с,пужбы в Ханты-Манспйском автономном округе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "Об отдельных вопросах муниципzrльной службы в Ханты-
Мансийском автономном округе - Югре", принятый в первом чтении
26 сентября 2024 года, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 У става
(Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, .I|yMa
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

l. Принять Закон Ханты-Мансийского автономною округа - Югры
"О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-
Мансийском автономном округе - Ю.р"".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принJIтиJI.
3, Направить вышеназванный Закон Губернатору ХантьгМансийского

автономного округа Югры Р.Н. Кухаруку для подписаниJI и обнародования.

Председатель .Щумы
ханты-мансийского
автономпого округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
26 сентября 2024 года

л9 l206

ДумаБ
ё

(с",._._-----\